δεκαέξι στα γραφεία και επτά στον κοινόχρηστο διάδρομο.  

5.  Αντικατάσταση του υπάρχοντος αυτόματου κλιμακοστασίου με RELAY καστάνιας.  

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να υποβάλλουν στο φάκελο τα ακόλουθα:  

- Οικονομική προσφορά έως του ποσού των 14.700,00 ευρώ (δεκατεσσάρων 

χιλιάδων επτακοσίων ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)  

- Τεχνική περιγραφή (αποδεδειγμένη εμπειρία στο αντικείμενο, περιγραφή 

δραστηριοτήτων και εργασιών που θα αναλάβει ο ανάδοχος αναλύοντας ή 

εμβαθύνοντας στα αναφερόμενα στην παρούσα, τεκμηρίωση των προσόντων 

πληρότητας και επάρκειας του υπευθύνου του έργου)